
Mateřská škola Zbečno
Újezd nad Zbečnem 4, Zbečno, 270 24

školní rok 2024/2025

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ

Jméno a příjmení dítěte: Datum narození:

Trvalé bydliště:

Typ stravování (zakroužkujte)
   a)   dopolední svačina + oběd

   b)   dopolední svačina + oběd + odpolední svačina
Jméno a příjmení matky: Telefon: E-mail:

Jméno a příjmení otce: Telefon: E-mail:

(Číslo bankovního spojení při bezhotovostní platbě):

Poznámky:

Alergie dítěte potvrzené lékařem:  

Vnitřní řád školní výdejny mateřské školy je zveřejněn na webových stránkách Mateřské školy 
(www.zszbecno.cz) .
Je vyvěšen na nástěnce při vstupu do Mateřské školy a k nahlédnutí u vedoucí stravování.
Zákonný zástupce souhlasí se zpracováním osobních údajů, které poskytuje v této přihlášce za účelem 
zpracování souvisejícího s vyhláškou č. 107/2008 Sb.a zákonem 561/2004 Sb., školského zákona.
Potvrzuji správnost údajů a prohlašuji, že jsem byl seznámen s Vnitřním řádem školní výdejny.

V……………………………...  dne………………………...

Podpis zákonných zástupců: ………………………………….…….

                                             
                                             ………………………………………...

http://www.zszbecno.cz/

